РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЧЕПСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 27.03.2019 г. № 433
г. Почеп

Об установлении срока рассрочки оплаты
приобретаемого имущества при реализации
преимущественного права субъектов малого и среднего
предпринимательства на приобретение арендуемого
имущества в отношении недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Почепского района.

Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности или в муниципальной собственности и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» Почепский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить срок рассрочки оплаты приобретаемого имущества при
реализации преимущественного права субъектов малого и среднего
предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в отношении
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности
Почепского района не менее пяти лет.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Почепское
слово», в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте администрации Почепского района, а также на
официальном сайте информационной поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

С.Ф. Чеботкевич